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1. Velkommen til Kasper Løvschall og Bordet rundt 

KOMBIT bød velkommen til Kasper Løvshall. Aalborg Universitetsbibliotek. Herefter fulgte en kort 
præsentation af faggruppens medlemmer. 
 

2. Introduktion til FBI 

Pernille Saul og Britt Montesinos gav en introduktion til FBI.  
Præsentationen og Produktstrategien for Bibliotekernes Data og IT vedlægges referatet. 
Nyt kommissorium for FBI Faggruppen eftersendes, når det er endeligt godkendt af BDI Styregruppen. 
 
Faggruppens nuværende arbejdsform med skriftlig høring af indkomne ændringsønsker og skriftlig 
fagligt review af løsningsbeskrivelser blev kort vendt. Faggruppen ser på nuværende tidspunkt ingen 
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grund til at ændre på denne arbejdsform. 
 

3. Gennemgang af bestilt videreudvikling 

Pernille Saul gennemgik Bilag 1 - Bestilt videreudvikling og orienterede om, at udviklingstimerne for 
2023 stort set er disponeret, der resterer p.t.  ca. 400 timer. Indkommer der ændringer af hastende 
karakter, så klares dette ved omprioritering af bestilte ændringer. 
 

4. Kvalificeret søgning i nyt bibliotek.dk 

Product Owner Bettina Andersen og ux’er Anders Brødsgaard, begge DBC, præsenterede flere 
forslag til design af kvalificeret søgning på beta.bibliotek.dk. 
Kvalificeret søgning bygger på Complex Search, og er målrettet de brugere, som har behov for at søge 
mere struktureret, fx uddannelsessøgende og forskere.  
Øvrige brugere forventes at bruge en-bokssøgning, som er default på beta.bibliotek.dk og som bygger 
på Simple Search. 
Når kvalificeret søgning implementeres i beta.bibliotek.dk forsvinder ”Flere søgemuligheder”, som i 
øjeblikket er en mulighed under en-bokssøgningen. 
Simple Search anvender algoritmer, men  faggruppen påpeger, at det er vigtigt med transparens i 
Kvalificeret Søgning, så der ikke ”foregår noget bagom ryggen på brugeren”. 
 
Præsentationen fra DBC vedlægges referatet 
 

5. Eventuelt 

Planen over kommende møder blev gennemgået. 
FBI Faggruppen ønsker at blive inviteret til BDI-årsmødet den 6. september. Pernille Saul 
videreformidler ønsker til projektlederen for BDI.  
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